

Årsredovisning för
Nordgröna AB

556961-4901

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Oskar Pressfeldt
Styrelseledamot

2025-05-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordgröna AB, 556961-4901, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva produktion av inrednings-, design- och akustikmaterial. Företaget skall bedriva handel med, och distribution av, inrednings-, design- och akustikmaterial. Företaget skall dessutom bedriva konsult- och forskningsverksamhet inom områdena konservering av renlav samt rumsakustik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 har varit ett utmanande år, med en minskning i nettoomsättning till 19,0 MSEK från 20,4 MSEK 2023. Trots detta vände vi verksamheten till vinst med ett positivt resultat, en förbättring jämfört med föregående års förlust. Genom kostnadsoptimering och effektivare lagerhantering har vi stärkt vår finansiella stabilitet och minskat våra skulder. Under året har vi implementerat flera effektiviseringsåtgärder som gör oss övertygade om att vår bruttomarginal kommer fortsätta förbättras under 2025. Vi står även inför flera spännande produktlanseringar inom kort. Framöver kommer vi fokusera på marknadsexpansion, innovation och digitalisering för att ytterligare stärka vår position inom hållbar design och akustiklösningar. Vi vill rikta ett varmt tack till våra engagerade medarbetare, lojala kunder och partners för deras fortsatta stöd och förtroende. Med en solid grund ser vi med tillförsikt fram emot ett framgångsrikt 2025.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | 19 015 216 | 20 387 109 | 17 296 772 | 15 283 613 |
| Resultat efter finansiella poster | 107 004 | -303 738 | 855 664 | 19 373 |
| Soliditet % | 34,9 | 28,8 | 37 | 45 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 56 166 | 2 035 106 | -74 738 |
| Balanseras i ny räkning | | -74 738 | 74 738 |
| Årets resultat | | | 87 261 |
| Belopp vid årets utgång | 56 166 | 1 960 368 | 87 261 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 960 368 |
| Årets resultat | 87 261 |
| Summa | 2 047 629 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 2 047 629 |
| Summa | 2 047 629 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 19 015 216 | 20 387 109 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 192 005 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 77 108 | 326 389 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 19 284 329 | 20 713 498 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -11 939 003 | -13 259 477 |
| Övriga externa kostnader | | -3 882 010 | -3 808 067 |
| Personalkostnader | 2 | -2 524 307 | -3 403 008 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -202 906 | -144 428 |
| Övriga rörelsekostnader | | -295 738 | -157 238 |
| Summa rörelsekostnader | | -18 843 964 | -20 772 218 |
| Rörelseresultat | | 440 365 | -58 720 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 799 | -5 326 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -335 160 | -239 692 |
| Summa finansiella poster | | -333 361 | -245 018 |
| Resultat efter finansiella poster | | 107 004 | -303 738 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 229 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 229 000 |
| Resultat före skatt | | 107 004 | -74 738 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -19 743 | 0 |
| Årets resultat | | 87 261 | -74 738 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 238 754 | 175 471 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 238 754 | 175 471 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 592 560 | 656 492 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 592 560 | 656 492 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 18 000 | 18 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 18 000 | 18 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 849 314 | 849 963 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 2 546 970 | 3 790 245 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 616 562 | 476 202 |
| Förskott till leverantörer | | 319 305 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 3 482 837 | 4 266 447 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 008 512 | 1 434 679 |
| Övriga fordringar | | 182 241 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 427 497 | 324 512 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 618 250 | 1 759 191 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 70 638 | 127 067 |
| Summa kassa och bank | | 70 638 | 127 067 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 171 725 | 6 152 705 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 021 039 | 7 002 668 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 56 166 | 56 166 |
| Summa bundet eget kapital | | 56 166 | 56 166 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 960 368 | 2 035 106 |
| Årets resultat | | 87 261 | -74 738 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 047 629 | 1 960 368 |
| Summa eget kapital | | 2 103 795 | 2 016 534 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 951 876 | 1 013 582 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 | 972 223 | 1 444 444 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 924 099 | 2 458 026 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 333 333 | 352 556 |
| Leverantörsskulder | | 1 305 071 | 1 372 730 |
| Skatteskulder | | 28 925 | 47 050 |
| Övriga skulder | | 245 900 | 517 062 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 79 916 | 238 710 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 993 145 | 2 528 108 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 6 021 039 | 7 002 668 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

| | |
|--|-----------|
| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5 |

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|-----------|
| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | | |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
| Medelantalet anställda | 14 | 17 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
| Ingående anskaffningsvärden | 184 706 | 184 706 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 298 442 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -184 706 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 298 442 | 184 706 |
| Ingående avskrivningar | -9 235 | 0 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 9 235 | 0 |
| Årets avskrivningar | -59 688 | -9 235 |
| Utgående avskrivningar | -59 688 | -9 235 |
| Redovisat värde | 238 754 | 175 471 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 315 615 | 1 242 579 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 79 286 | 73 036 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 394 901 | 1 315 615 |
| Ingående avskrivningar | -659 123 | -523 930 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -143 218 | -135 193 |
| Utgående avskrivningar | -802 341 | -659 123 |
| Redovisat värde | 592 560 | 656 492 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 18 000 | 18 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 18 000 | 18 000 |
| Redovisat värde | 18 000 | 18 000 |

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |

Underskrifter

Malmö

Carl-Oskar Pressfeldt 2025-05-07
Carl-Oskar Pressfeldt Datum
Styrelseordförande

Joris Oudendijk 2025-05-07
Joris Oudendijk Datum
Styrelseledamot

Sander Oudendijk 2025-05-07
Sander Oudendijk Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-07

Johan Liljencrantz
Johan Liljencrantz
Auktoriserad revisor
